



各位

株式会社うちナビ 代表取締役社長 角南 圭

株式会社うちナビ、東証一部上場企業2社に第三者割当増資を実施、1億円を調達

「うちナビ」ブランドで不動産賃貸仲介ショップを運営する株式会社うちナビ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:角南圭)は、東証一部上場企業である経営コンサルティングの株式会社リンクアンドモチベーション(本社:東京都中央区、代表取締役会長:小笹芳央)及び他1社を割当先とする第三者割当増資を実施し、11月29日付けで総額1億円を調達いたします。本第三者割当増資で調達した資金により、株式会社うちナビの資本金は3億5000万円となり、更なる経営基盤の強化を図っていきます。

■割当先一覧(敬称略)

・株式会社リンクアンドモチベーション

(本社:東京都中央区、代表取締役会長:小笹芳央、証券コード:2170【東証一部】)

• 他東証一部上場企業1社

■関連URL

株式会社リンクアンドモチベーション: http://www.lmi.ne.jp/

うちナビ賃貸情報サイト: http://uchi-navi.jp/

角南 圭オフィシャルブログ「日本で一番、人を大切にする会社を創る」: http://ameblo.jp/sunami-kei/

■「うちナビ」とは

直営店のみで全国16店舗を運営する不動産賃貸仲介ショップ。東京では山手線を中心に14店舗を運営しています。行動指針に「営業マンである前にまずは一人の人間として」を掲げ、人材育成に力を入れています。事業を通して人を育て、うちナビが成長・成功することで「真面目にコツコツ頑張ってきた人間達や、挨拶から始まり当たり前を当たり前に徹底してきた人間達が一番成功する」ということを社会に証明し、「本来人が一番大切にしなければならないことを一番大切にする日本人を増やし、日本国力の源泉であるはずの『教育』に貢献して日本の未来を良くする」という代表の強い想いが込められています。

■会社概要

社名 株式会社うちナビ http://uchi-navi.co.jp/

所在地 東京都渋谷区道玄坂 1-8-2 高橋ビル 3F

設立 2007年2月9日

資本金 3億5000万円 (2013年11月29日予定)代表者 代表取締役社長 角南 圭 (すなみ けい)

事業内容 不動産賃貸・管理・売買仲介



本リリースに関するお問い合わせ先

株式会社うちナビ 広報担当 黒田 健(くろだけん)

E-mail: kouhou@uchi-navi.jp TEL: 03-5458-1612